ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая 2015 года	                                                                            		№ 124
г.п. Кузьмоловский

Об отмене постановлений администрации поселения
от 28.04.2015 № 103 и № 104

       В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» (с изм. и доп.) администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановления администрации поселения от 28.04.2015 №103 и  №104 «Об объявлении открытого аукциона в электронной форме».
2. Не позднее следующего рабочего дня после даты издания настоящего постановления внести изменения в план-график о переносе сроков размещения заказа на июнь 2015 года (Сенько А.Ю.).
3. Поместить извещение об отмене определения подрядчика, в сети  «Интернет» в единой информационной системе на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru (Сенько А.Ю.).
4. Поместить настоящее постановление  на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.).
5. Довести постановление до лиц, указанных в нем, в части касающейся (Салминой Н.П.).
6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации									       								М.А. Ицкович